

Raport ze stopnia realizacji celów wraz z oceną ryzyka w Okręgu Jeleniogórskim w 2023 .

Lp.	Cel	Rodzaj celu (główny, zadaniowy, pozostały)	Nazwa miernika	Planowana wartość miernika dla okręgu na koniec roku	Osiągnięta wartość miernika na koniec roku	Zidentyfikowane kluczowe ryzyka nieosiągnięcia celu ¹	Reakcja na ryzyko ²
1	Zagwarantowanie bezpieczeństwa państwa i obywateli	główny	1. wskaźnik pozostałości spraw karnych	1,1	0,81	1. Trudności organizacyjne związane z realizacją zadań zgodnie ze zmianami przepisów prawa i procedury karnej, nowe przepisy prawa 2. Wzrost liczby spraw karnych wpływających do prokuratury.	1. Zapoznawanie się na bieżąco przez prokuratorów z aktualnymi i planowanymi zmianami w przepisach. 2. Bieżące narady służbowe z podległymi prokuratorami i pracownikami sekretariatu. 3. Współpraca z organami prowadzącymi postępowanie .
			2. wskaźnik skuteczności ścigania	80 (%)	79 %		
			3. wskaźnik spraw długotrwałych (łączna ilość spraw o czasie procesowym przekraczającym okres 2 lat w całym okręgu)	10	10	1. Znaczący wzrost liczby spraw karnych długotrwałych prowadzonych lub nadzorowanych przez prokuratorów .	1. Bieżące wykonywanie wewnętrznego nadzoru służbowego w zakresie rytmiki i sprawności postępowania .

¹ Maksymalnie 3 dla danego miernika² Zwięzły opis planowanych/podjętych kluczowych działań

2	Zagwarantowanie praw obywateli w postępowaniu przygotowawczym	główny	Odsetek uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania	20 (%)	0	1. Wzrost uwzględnionych skarg na przewlekłość postępowania.	1. Bieżąca analiza materiałów spraw przez prokuratorów referentów, bieżące wykonywanie wewnętrznego nadzoru służbowego, w tym w sprawach najdłużej trwających, uzyskiwanie od prokuratorów referentów informacji odnośnie wykonywanych w sprawach czynności i dokonanych ustaleń faktycznych, a także analiza przyczyn ewentualnie uwzględnionych skarg.
3	Zagwarantowanie interesów majątkowych pokrzywdzonych (w tym Skarbu Państwa)	główny	Wartość faktycznie zabezpieczonego mienia w postępowaniach zakończonych aktem oskarżenia, wnioskiem z art.335§ 1 i 2 kpk, wnioskiem o warunkowe umorzenie postępowania oraz wnioskiem o rozpoznanie sprawy w postępowaniu przyspieszonym – w tym przez organ egzekucyjny (w złotych, w tym waluty obce w przeliczeniu na złote).	10 mln zł	24 360 787 zł	1. Nagły spadek efektywności profilowania majątkowego.	1. Bieżąca analiza materiałów spraw przez prokuratorów referentów, a także bieżące wykonywanie wewnętrznego nadzoru służbowego, sporządzanie przez referentów informacji w zakresie braku podstaw do zastosowania zabezpieczenia majątkowego. 2. Bieżące narady z podległymi prokuratorami oraz narady z funkcjonariuszami policji i ich przełożonymi mające na celu uwrażliwienie na potrzebę rzetelnego

							profilowania majątkowego osób podejrzanych.
4	Podniesienie kompetencji prokuratorów i kadry administracyjnej	główny	Liczba przeszkolonych prokuratorów, asesorów oraz kadry administracyjnej (przez KSSiP oraz w szkoleniach organizowanych przez prokuratury)	50 osób	82 osoby	<ol style="list-style-type: none"> 1. Przekroczenie planu środków na szkolenia wewnętrzne lub zlecane innym podmiotom. 2. Nieprzeprowadzenie zaplanowanych szkoleń z uwagi na ograniczenia związane ze stanem epidemii. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bieżące monitorowanie posiadanych na szkolenia środków, weryfikacja środków przed organizacją/skierowaniem na szkolenie. 2. Monitorowanie stanu zdrowia kadry pracowniczej, stosowanie w razie konieczności środków zabezpieczających.
5	Zapewnienie realizacji ustawowych zadań Prokuratora Okręgowego.	główny	Liczba wizytacji prokuratur rejonowych w skali roku	1	0	<ol style="list-style-type: none"> 1. Niezwłoczna potrzeba realizacji innych zadań niż wizytacje. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Analiza bieżących potrzeb, planowanie działalności wizytacyjnej i lustracyjnej.
6	Zapewnienie skutecznego nadzoru nad postępowaniem przygotowawczym w podległych jednostkach.		Liczba spraw zarejestrowanych w Dsn	15	46	<ol style="list-style-type: none"> 1. Znaczne obciążenie prokuratorów sprawami prowadzonymi na szczeblu Prokuratury Okrękowej i niemożność zapewnienia skutecznego zwierzchniego nadzoru służbowego w sprawach podległych jednostek prokuratury. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Monitorowanie stanu kadrowego i przewidywanie potencjalnych zmian osobowych, odpowiednie dobieranie spraw pozostających w nadzorze zmierzające do ograniczenia przeciążenia prokuratorów i kumulacji spraw
7	Zapewnienie ciągłości		Procentowy wskaźnik terminowo opłacanych zobowiązań.	100%	100%	<ol style="list-style-type: none"> 1. Niewystarczająca ilość środków przyznanych w palnie. 	<ol style="list-style-type: none"> 1. Bieżące monitorowanie dostępnych środków, dokonywanie analiz i kontakt z jednostką

	finansowania realizowanych zadań						nadrzędna w przypadku braku środków w kluczowych obszarach
8	Zapewnienie bezpieczeństwa pracowników i innych osób przebywających na terenie jednostki		Procentowy wskaźnik wykonanych w terminie przeglądów technicznych wynikających z przepisów prawa	100%	100%	1. Brak realizacji zadań w zakresie opisanym w przepisach prawa budowlanego i wytycznych z protokołów wykonanych przeglądów, stałe monitorowanie stanu technicznego nieruchomości będących w zarządzaniu.	1. Stałe monitorowanie stanu technicznego nieruchomości będących w zarządzaniu, realizacja pokontrolnych zaleceń z przeglądów budowlanych art. 62 pkt 1 i 2 Ustawy Prawo Budowlane.
			Procentowy wskaźnik wykonanych w terminie zaleceń z protokołów przeglądów budowlanych	100%	60%		

.....
Data, podpis kierownika komórki lub jednostki